

via dei Marmorari 94,
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Destinazione:

DAVIS BLUMS, KRISJANA VALDEMARA IELA 20-12, RIGA, LATVIA, LV-1010
- LV-1010 - RIGA(RI) LV

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		596/A/2023		BONIFICO		Euro	27/01/2023			
Cod. Cli. 280343	Rag. Soc. SIA ITALY INVEST KAIVAS IELA K-2 - 62C 50 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40203352601			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
PORTAFOGLIO CALVIN KLEIN K60K610240 UNI NERO 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						27.47	0,00 Euro	27,47	2	54,94
BORSA COCCINELLE E5 MN5 55 M3 01 UNI GIALLO 100% PELLE, made in:CN, hscode:4202						75.85	0,00 Euro	75,85	1	75,85
BORSA DESIGUAL 22WAXPA8 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						26.05	0,00 Euro	26,05	3	78,15
BORSA DESIGUAL 22SAXPAF UNI ARANCIO 100% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						21.72	0,00 Euro	21,72	1	21,72
BORSA DESIGUAL 22SAXPAF UNI AZZURRO 100% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						21.72	0,00 Euro	21,72	1	21,72
BORSA DESIGUAL 22SAXP49 UNI NERO 100% POLIESTERE, made in:CN, hscode:4202						24.79	0,00 Euro	24,79	1	24,79
BORSA DESIGUAL 22SAXP01 UNI VIOLA 100% POLIESTERE, made in:CN, hscode:4202						21.72	0,00 Euro	21,72	1	21,72
BORSA DESIGUAL 22SAXP34 UNI ROSSO 100% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						21.72	0,00 Euro	21,72	1	21,72
PORTAFOGLIO DESIGUAL 22WAYP20 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						19.56	0,00 Euro	19,56	1	19,56
ZAINO DESIGUAL 22WAKP12 UNI MARRONE 100% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						22.78	0,00 Euro	22,78	1	22,78
ZAINO DESIGUAL 22WAKP20 UNI ROSSO 100% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						26.05	0,00 Euro	26,05	2	52,10
BORSA DESIGUAL 22SAXP71 UNI VERDE 100% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						24.79	0,00 Euro	24,79	1	24,79
PORTAFOGLIO GUESS JEANS VB855846 UNI VIOLA 100% POLIURETANO, made in:MM, hscode:4202						26.56	0,00 Euro	26,56	1	26,56
PORTAFOGLIO GUESS JEANS WB787046 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:VN, hscode:4202						26.56	0,00 Euro	26,56	1	26,56
PORTAFOGLIO GUESS JEANS WB787046 UNI MARRONE 100% POLIURETANO, made in:VN, hscode:4202						26.56	0,00 Euro	26,56	1	26,56
OCCHIALE DA SOLE GUESS JEANS GU7681/S UNI NERO 100% INIETTATO, made in:CN, hscode:900410						30.24	0,00 Euro	30,24	1	30,24
OCCHIALE DA SOLE GUESS JEANS GU7681/S UNI NERO 100% INIETTATO, made in:CN, hscode:900410						30.24	0,00 Euro	30,24	3	90,72
OCCHIALE DA SOLE GUESS JEANS GU5211/S UNI NERO 100% INIETTATO, made in:CN, hscode:900410						33.61	0,00 Euro	33,61	3	100,83
PORTAFOGLIO GUESS JEANS QB867746 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:VN, hscode:4202						26.56	0,00 Euro	26,56	1	26,56
OCCHIALE DA SOLE GUESS JEANS GU5214/S UNI BLU 100% METALLO, made in:CN, hscode:900410						33.61	0,00 Euro	33,61	3	100,83

Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Destinazione:

DAVIS BLUMS, KRISJANA VALDEMARA IELA 20-12, RIGA, LATVIA, LV-1010
- LV-1010 - RIGA(RI) LV

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		596/A/2023		BONIFICO		Euro	27/01/2023			
Cod. Cli. 280343	Rag. Soc. SIA ITALY INVEST KAIVAS IELA K-2 - 62C 50 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40203352601			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
PORTAFOGLIO GUESS JEANS PB850463 UNI MARRONE 100% POLIURETANO, made in:ID, hscode:4202						28.73	0,00 Euro	28,73	1	28,73
PORTAFOGLIO GUESS JEANS SB868863 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:KH, hscode:4202						28.73	0,00 Euro	28,73	1	28,73
PORTAFOGLIO GUESS JEANS PD868963 UNI MARRONE 100% POLIURETANO, made in:VN, hscode:4202						28.73	0,00 Euro	28,73	1	28,73
PORTAFOGLIO GUESS JEANS EVG839046 UNI MARRONE 100% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						26.56	0,00 Euro	26,56	1	26,56
PORTAFOGLIO GUESS JEANS EVG839057 UNI VERDE 100% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						26.56	0,00 Euro	26,56	2	53,12
PORTAFOGLIO GUESS JEANS ZG850057 UNI MARRONE 100% POLIURETANO, made in:MM, hscode:4202						26.56	0,00 Euro	26,56	1	26,56
PORTAFOGLIO GUESS JEANS SB867563 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:VN, hscode:4202						28.73	0,00 Euro	28,73	1	28,73
PORTAFOGLIO GUESS JEANS VB850046 UNI ROSA 100% POLIURETANO, made in:VN, hscode:4202						26.56	0,00 Euro	26,56	1	26,56
PORTAFOGLIO GUESS JEANS VB854857 UNI ARANCIO 100% POLIURETANO, made in:VN, hscode:4202						26.56	0,00 Euro	26,56	1	26,56
PORTAFOGLIO GUESS JEANS ZG850046 UNI ROSSO 100% POLIURETANO, made in:MM, hscode:4202						24.70	0,00 Euro	24,70	1	24,70
PORTAFOGLIO GUESS JEANS ZG850046 UNI ROSA 100% POLIURETANO, made in:MM, hscode:4202						26.56	0,00 Euro	26,56	1	26,56
BORSA GUESS JEANS VZ873406 UNI ROSA 100% POLIURETANO, made in:VN, hscode:4202						64.16	0,00 Euro	64,16	1	64,16
PORTAFOGLIO GUESS JEANS SZ868346 UNI MARRONE 100% POLIURETANO, made in:MM, hscode:4202						26.56	0,00 Euro	26,56	1	26,56
PORTAFOGLIO GUESS JEANS SB865463 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:VN, hscode:4202						28.73	0,00 Euro	28,73	1	28,73
PORTAFOGLIO GUESS JEANS SB865463 UNI BEIGE 100% POLIURETANO, made in:VN, hscode:4202						28.73	0,00 Euro	28,73	1	28,73
PORTAFOGLIO GUESS JEANS SMEVZLLEA24 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:MM, hscode:4202						33.17	0,00 Euro	33,17	1	33,17
ZAINO GUESS JEANS PP868632 UNI MARRONE 100% POLIURETANO, made in:KH, hscode:4202						57.46	0,00 Euro	57,46	1	57,46
PORTAFOGLIO GUESS JEANS PZ867646 UNI MARRONE 100% POLIURETANO, made in:ID, hscode:4202						26.56	0,00 Euro	26,56	1	26,56
BORSA GUESS JEANS DB865806 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:VN, hscode:4202						64.16	0,00 Euro	64,16	1	64,16
OCCHIALE DA SOLE GUESS JEANS GU7845/S UNI NERO 100% INIETTATO, made in:						30.24	0,00 Euro	30,24	3	90,72
Pagamenti										
Firma per accettazione										

via dei Marmorari 94,
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Destinazione:

DAVIS BLUMS, KRISJANA VALDEMARA IELA 20-12, RIGA, LATVIA, LV-1010
- LV-1010 - RIGA(RI) LV

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		596/A/2023		BONIFICO		Euro	27/01/2023			
Cod. Cli. 280343	Rag. Soc. SIA ITALY INVEST KAIVAS IELA K-2 - 62C 50 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40203352601			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
CN, hocode:900410										
OCCHIALE DA SOLE GUESS JEANS GU7845/S UNI MARRONE 100% INIETTATO, made in:CN, hocode:900410						30.24	0,00 Euro	30,24	3	90,72
BORSA TOMMY HILFIGER AW0AW12005 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:KH, hocode:4202						53.33	0,00 Euro	53,33	1	53,33
TRACOLLA TOMMY HILFIGER AW0AW08305 UNI ROSSO 100% POLIURETANO, made in:CN, hocode:4202						37.20	0,00 Euro	37,20	1	37,20
PORTAFOGLIO TOMMY HILFIGER AW0AW14224 UNI ROSSO 70% POLIESTERE,30% POLIURETANO, made in:KH, hocode:4202						24.75	0,00 Euro	24,75	2	49,50
BORSA TOMMY HILFIGER AW0AW13175 UNI BLU 90% NYLON,5% POLIESTERE,5% POLIURETANO, made in:KH, hocode:4202						32.31	0,00 Euro	32,31	1	32,31
PORTAFOGLIO TOMMY HILFIGER AW0AW12079 UNI ROSSO 100% POLIURETANO, made in:CN, hocode:4202						30.39	0,00 Euro	30,39	1	30,39
PORTAFOGLIO TOMMY HILFIGER AW0AW12021 UNI ROSSO 100% POLIURETANO, made in:CN, hocode:4202						22.83	0,00 Euro	22,83	1	22,83
BORSA TOMMY HILFIGER AW0AW10104 UNI BLU 42% POLIESTERE,58% POLIURETANO, made in:CN, hocode:4202						44.86	0,00 Euro	44,86	1	44,86
POCHETTE TOMMY HILFIGER AW0AW14337 UNI BLU 100% POLIURETANO, made in:KH, hocode:4202						26.66	0,00 Euro	26,66	2	53,32
PORTAFOGLIO TOMMY HILFIGER AW0AW14234 UNI ROSSO 100% POLIURETANO, made in:KH, hocode:4202						32.31	0,00 Euro	32,31	2	64,62
PORTAFOGLIO TOMMY HILFIGER AW0AW14231 UNI BEIGE 100% POLIURETANO, made in:CN, hocode:4202						30.39	0,00 Euro	30,39	1	30,39
BORSA TOMMY HILFIGER AW0AW13141 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:CN, hocode:4202						49.44	0,00 Euro	49,44	1	49,44
BORSA TOMMY HILFIGER AW0AW14169 UNI BLU 70% POLIESTERE,30% POLIURETANO, made in:KH, hocode:4202						41.93	0,00 Euro	41,93	1	41,93
BORSA TOMMY HILFIGER AW0AW14319 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:CN, hocode:4202						49.44	0,00 Euro	49,44	1	49,44
ZAINO TOMMY HILFIGER AW0AW14313 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:KH, hocode:4202						56.95	0,00 Euro	56,95	1	56,95
BORSA TOMMY HILFIGER AW0AW12012 UNI ROSA 100% POLIURETANO, made in:CN, hocode:4202						45.56	0,00 Euro	45,56	1	45,56
BORSA TOMMY HILFIGER AW0AW14367 UNI BLU 100% POLIURETANO, made in:CN, hocode:4202						53.33	0,00 Euro	53,33	1	53,33
PORTAFOGLIO TOMMY HILFIGER AM0AM10470 UNI NERO 100% PELLE, made in:CN, hocode:4202						32.31	0,00 Euro	32,31	1	32,31
BORSA VALENTINO BAGS VBS6IP03 TAJINE UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:CN, hocode:4202						42.94	0,00 Euro	42,94	1	42,94

Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Destinazione:

DAVIS BLUMS, KRISJANA VALDEMARA IELA 20-12, RIGA, LATVIA, LV-1010
- LV-1010 - RIGA(RI) LV

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		596/A/2023		BONIFICO		Euro	27/01/2023			
Cod. Cli. 280343	Rag. Soc. SIA ITALY INVEST KAIVAS IELA K-2 - 62C 50 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40203352601			
Descrizione					Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale	
BORSA VALENTINO BAGS VBS6MP01 LAKSA UNI GRIGIO 70% POLIESTERE,30% POLIURETANO, made in:CN, hscod:4202					47.22	0,00 Euro	47,22	1	47,22	
BORSA VALENTINO BAGS VBS6MP07 LAKSA UNI GRIGIO 70% POLIESTERE,30% POLIURETANO, made in:CN, hscod:4202					42.94	0,00 Euro	42,94	1	42,94	
BORSA VALENTINO BAGS VBS3KK02 OCARINA UNI GRIGIO 100% POLIURETANO, made in:CN, hscod:4202					40.78	0,00 Euro	40,78	1	40,78	
BORSA VALENTINO BAGS VBS6IQ01 AREPA UNI ROSSO 100% POLIURETANO, made in:CN, hscod:4202					47.22	0,00 Euro	47,22	1	47,22	
ZAINO VALENTINO BAGS VBS6IQ06 AREPA UNI ROSSO 100% POLIURETANO, made in:CN, hscod:4202					42.94	0,00 Euro	42,94	2	85,88	
PORTAFOGLIO VALENTINO BAGS VPS6IQ155 AREPA UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:CN, hscod:4202					17.14	0,00 Euro	17,14	3	51,42	
ZAINO VALENTINO BAGS VBS6IQ06 AREPA UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:CN, hscod:4202					42.94	0,00 Euro	42,94	2	85,88	
TOTALE ARTICOLI:						118	Sconto €	0,00		
Pagamenti							ESENZIONE IVA ART. 41		Imponibile €	4.266,64
BANCA: UNICREDIT DI VIGNOLA (MO)							Tot imposta €		0,00	
INTESTATARIO CONTO: BORELLI STORE SRL							Tot documento €		4.266,64	
IBAN:IT53L0200867070000041259040 SWIFT: UNICRITMMXXX							Firma per accettazione			

Stampa priva di valenza giuridico-fiscale ai sensi dell'art.21 (Dpr 633/72), la fattura sarà disponibile nel sito Agenzia delle Entrate; salvo per i soggetti non titolari di partita iva e/o non residenti ai sensi del comma 909/ art.1 L.205/2017.